РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Бюджетным

кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Феде-

ральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями

и дополнениями), Уставом муниципального образования, администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.06.2012

№ 456 «Об утверждении Положения о формах осуществления финансового

контроля» - признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опублико-

вания.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские Вести»

и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 23.01.2015 г.                                                                     № 46

Об отмене постановления администрации

ЗАТО г.Североморск от 09.06.2012 № 456

«Об утверждении Положения о формах

осуществления финансового контроля»